LIA

am

m

deu

exapto M

excepto desidio filioy vxoie cog-
 noscat. qñes i carere positos ta-
 rēficient: si discordes ad cordia re-
 uocare neglexit. Si plus a prim-
 a vxoie a filiū. a serui exaspauit.
 q̄ optet: si auq̄ maior p̄sone. aut
 naitate a volūate adulari voluit.
 Si p̄cipibz esurientibz nimis delino-
 sa abazia a sup̄tuosa paruit: si ec-
 teā fabulosis r̄onosis ūbis occu-
 pauerit: si temē aliq̄ suspicatus
 fuit. Ver at̄ p̄dcā itelligim⁹ esse
 v̄cālia: qñ nō placēt nec cōsue-
 tudie s̄i h̄nt. Nā si placuerit. et
 ex ita s̄aā i cōsuetudine v̄tant: pos-
 sum⁹ ex d̄ceptu i carere mortalia.
 Ita ē est de x̄. s̄i de hoīe begno:
 q̄ in hospicio suscipi ab amico suo.
 Si aliq̄ i cōmoda fuerit i hospicio.
 v̄pote firm⁹ v̄l stilla pluue. vel
 puuloy vagito: parēt sustinet: q̄dū
 vidit hoc hospiti suo displicet. De-
 bem⁹ i lac n̄r̄ colatorio cōfessiois
 diliget⁹ a fr̄q̄t̄ colat: et nō solū
 lac r̄adidū a pur⁹: s̄ i sup̄ s̄i dolo
 lac r̄onabile cōcipiscit. hoc ē lac
 i nocēae. lac gr̄e. lac simplicis r̄ sane
 doct̄ne. H̄mōi ē lac r̄onabile d̄: q̄
 r̄onabiles efficit. et r̄om d̄sent. a s̄
 a r̄onabibz occupat appbat. Est
 et lac i r̄onabile r̄ v̄pbū: d̄cedo
 sa carnalis voluptat̄: de q̄ d̄ i moy.
 lamie nudauerit māmā: lactaue-
 rit catlōs suos. d̄yā d̄i lamia: q̄
 q̄i vultu feīco a p̄n̄ blādīt: s̄ i
 bestia more lamie tiat. Catulosei
 suos. sibi s̄a d̄scēctes ad finē bestia

lē p̄duat. Cui⁹ d̄ne māme s̄ pulch-
 tudo et vbertas: ūl mādi vāitas r̄
 carnis voluptas. Est p̄tea lac adu-
 latiois: de q̄ i p̄a d̄i. Ali si te lacta-
 uerit p̄dces: ne amēstas eis. Est i
 sup̄ lac andū et coagulati: id ē cor-
 i malicia i durati. V̄n̄ p̄s aut. Coa-
 gulati est sic lac cor cor. hoc ē lac
 coagulati accessit. et buliedo eleua-
 tur: marie postq̄ butir suauitat̄
 a p̄iguedine caritat̄ amissit. Lac ei
 puri. liq̄dū et suane. postq̄ coa-
 gulo et scamonea dra' corrūpit:
 sic turbati. spissū et acidi. De q̄ li-
 bet p̄dco lacte malo itelligi p̄t. q̄d
 aut r̄sanas. Quē docet s̄aā: et
 quē itelligē fr̄et auditū. Ablacta-
 tos a lacte: anulos ab uberibus.
 Et de abrahā legim⁹. q̄ magni se-
 nit cōmuni: q̄n filius e⁹ ysaac ab
 lactato ad mēsa p̄ris accessit. Et i
 erodo d̄ns ait. Nō coques hedū i
 lacte m̄is sue. H̄edus ē p̄dco: m̄
 cōcipiscit: lac cōcipie suauitas.
 Q̄d at̄ i liq̄do coq̄tur: dissoluit.
 Nō at̄ debem⁹ i errore suo p̄dco
 fouē blādicijs. ut dissolue v̄uat:
 s̄ aspe i trepare. Est p̄tea lac sim-
 plicis doct̄ne: q̄d cōcipiscit d̄: q̄ ad
 i fates s̄ itelligēna: et marie q̄ de
 nouo iusi s̄ ad d̄n̄: q̄ dicit i fa-
 tes seu p̄ci s̄m̄ t̄ps̄ iusioms ad
 d̄n̄. Nō em̄ oputat i hac etate
 gr̄e t̄ps̄ q̄ mortuus fuit ho i p̄t̄s.
 s̄ q̄ heri iusi fuit ad d̄n̄. i fano
 vni diei d̄: q̄a nō i vno die v̄t-
 it. V̄l i q̄ p̄ anū deo seruiuit. m